
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 177

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 05:42:23

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/07/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/07/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2021 09:00:00
Objeto:
Contratação, por empreitada global, das obras de execução de 7.495,57m² de Recapeamento
Asfáltico, conforme projeto completo existente.
Resumo:
Contratação, por empreitada global, das obras de execução de 7.495,57m² de Recapeamento
Asfáltico, conforme projeto completo existente.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2021 00:00:00EDITAL Baixar

20/07/2021 00:00:00PRANCHAS DE 01 A 10 - PROJETO Baixar

20/07/2021 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

20/07/2021 00:00:00DADOS DO CONVÊNIO Baixar

20/07/2021 00:00:00QUADRO DE COMPOSIÇÃO DO BDI Baixar

20/07/2021 00:00:00COMPOSIÇÃO Baixar

20/07/2021 00:00:00PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/397f4cb9855d3b7be505c358b1abafd8.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8354e64c53409a08cb033633c2b2e6b4.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc85b83d34810a5c71d374f2c883a577.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/154f428bfbfd211661f05663a32cee3f.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f258ff1284ffd055f60f7a23f1d2137d.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d3710a3bc79c2b4012afce42699867d.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f7f81308f37ee68190be8d82d10a00a.pdf


Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/07/2021 00:00:00QUADRO DE COMPOSIÇÃO DE INVESTIMENTO - QCI Baixar

20/07/2021 00:00:00PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE QUANTITATIVO Baixar

20/07/2021 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

20/07/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71d3ff348d1323ebdb43283fdd8f1dce.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/436ccad9e2aaeea9e9169e4540fce690.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/984d5080f368750fec2cf8d4aa09c067.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2159418f131e7d016403709b39d2dd44.pdf

